

Deres dato

Vår dato
2015-01-14

Deres referanse

Vår referanse

Olje – og energidepartementet

Vår saksbehandler
Lisbeth Vingås

postmottak@oed.dep.no

Kopi til

Kommentar til høring – forslag til opphevelse av kompetanseforskriften og endringer i energilovforskriften

Hafslund Nett AS (Hafslund Nett) støtter OEDs forslag om å oppheve gjeldende kompetanseforskrift, og erstatte denne med en ny bestemmelse i energilovforskriften som stiller krav om at nettselskapet skal egen kompetanse som sikrer at pålagte oppgaver ivaretas i henhold til krav som følger av lover, forskrifter og konsesjoner.

Som OED sikkert er kjent med har Hafslund Nett vært av den oppfatning at kompetanseforskriften aldri burde vært innført. Dagens forskrift er en unødvendig detaljregulering som ville vært til hinder for å etablere fornuftige organisasjonsmessige strukturer, noe som igjen ville gitt høyere kostnader (og høyere nettleie) uten at kvaliteten på tjenestene ville blitt bedre.

Hafslund Nett har lang og god erfaring med outsourcing av oppgaver og tjenester. Fra vårt ståsted har det vært vanskelig å akseptere at det skulle eksistere et behov fra myndighetenes side om å stille detaljerte krav til antall ansatte innenfor enkelte funksjonsområder i nettselskapene. Det har aldri vært grunnlag for å hevde at nettselskap som velger og outsource enkelte oppgaver eller tjenester av den grunn har lavere kvalitet eller leveringspålitelighet enn andre. Vi er av den oppfatning at nettselskapene selv er best egnet til å avgjøre hvilken organisering som er optimal for det enkelte selskap i forhold til de oppgaver og tjenester som skal leveres. Vi er således fornøyd med at OED foreslår å gi nettselskapene friheten til å avgjøre dette selv.

Vi har samtidig forståelse for at OED ønsker å innføre en ny bestemmelse som presiserer at nettselskapene plikter å ha tilstrekkelig bemanning og egenkompetanse i forhold til hva som skal bestilles og kjøpes, samt oppfølging og kvalitetssikring av leveringen.

Oppsummert så støtter Hafslund Nett OEDs forslag om å oppheve gjeldende kompetanseforskrift, og erstatte denne med en ny bestemmelse i energilovforskriften som stiller krav om at nettselskapet skal egen kompetanse som sikrer at pålagte oppgaver ivaretas i henhold til krav som følger av lover, forskrifter og konsesjoner.

Med vennlig hilsen
Hafslund Nett AS



Kristin Lian
adm.dir



Lisbeth Vingås